

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LOK INVEST ApS**

Valkendorfs­gade 19, 1., 1151 København K

CVR-nr. 30 20 66 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Leif Ola Kvalvik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOK INVEST ApS Valkendorfs­gade 19, 1. 1151 København K
	CVR-nr.: 30 20 66 22 Stiftet: 21. januar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Ola Kvalvik, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Cameo Games ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Gamerce ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.705</b>	<b>-87.159</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	279.237
Andre finansielle indtægter	16.638	424
Nedskrivning af finansielle aktiver	-62.500	-28.847
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.567</b>	<b>162.652</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.567</b>	<b>162.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	0	162.652
Disponeret fra overført resultat	-226.067	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.567</b>	<b>162.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	62.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.623	0
	Tilgodehavende selskabsskat	42.390	6.000
	Andre tilgodehavender	23.715	23.715
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.894	50.054
	Tilgodehavender i alt	427.622	79.769
	Likvide beholdninger	44.571	455.100
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>472.193</b>	<b>534.869</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>472.193</b>	<b>597.369</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	229.802	455.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.302</u></b>	<b><u>580.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	16.500
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.891</u>	<u>16.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.891</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>472.193</u></b>	<b><u>597.369</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Nedskrivning gæld, tilknyttet	0	84.237	
Udbytter, tilknyttede virksomheder	0	195.000	
	<b>0</b>	<b>279.237</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	62.500	27.500	
Tilgang i årets løb	0	35.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	
Andre kapitalbevægelser 1	-62.500	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-62.500</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Cameo Games ApS, København	65 %	-45.280	-164.572
		<b>-45.280</b>	<b>-164.572</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	28.800	28.800
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>28.800</b>	<b>28.800</b>
Andre kapitalbevægelser 1	-28.800	-28.800
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-28.800</b>	<b>-28.800</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gamerce ApS, København	25 %	-269.139	-196.079
		<b>-269.139</b>	<b>-196.079</b>

**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	16,60	35.614	16.894

**6. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
